PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE PORECATU
Secretaria de Serviço Social

Ofício nº 331/2023 - SSS Porecatu, 12 de Setembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor

Pelo presente, solicitamos a gentileza de providenciar o processo de

licitação, para aquisição de fornecimento e instalação de persianas, conforme

descrição em anexo, para o CRAS (construção nova).
O recurso a ser utilizado é do repasse do Governo Federal, IGD/Bolsa

Família. Fonte 940. Conta bancária é 27300-7 ou 25088-0

Atenciosamente,

:

HIÃO* site áifonSuziane Bozo Cavalheri de Oliveira

Seecrêtária de Serviço Social
Portaria 214/2022

Ilmo. Sr.
Adrian Fablício Gonçalves
Setor de Licitação nNSEo+
Porecatu — PR

CENTRO SOCIAL URBANO - Rua Horácio Pagano, 300
Tel: (43) 3623.19.22 E-mail: assistenciasocial(Qporecatu.pr.gov.br